

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.สายเหมืองพุดซา(ฝั่งตะวันตก)หมู่ที่ 2 บ้านกรีน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,618,380.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมลงไหล่ทางหินคลุก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กันยายน 2566 เป็นเงิน 2,198,578.62 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 กิตติ จิตรสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน
 7.2 ประเสริฐศักดิ์ รุ่งในเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
 7.3 ธนวัฒน์ จันทลุด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กิตติ จิตรสุข

22 กันยายน 2566 12:58:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจากก่อสร้างถนน คสล.สายเหมืองพุดซา(ฝั่งตะวันออก)หมู่ที่ 2 บ้านกรีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานปรับแก้ไขพื้นทางเดิม 2. งานโครงสร้างทางและ ผิวจราจร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตรม	4,000.000	8.69	34,760.00	1.3642	11.85	47,419.59
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	365.56	73,112.00	1.3642	498.69	99,739.39

วิศกร จิตจรุช

22 กันยายน 2566 12:58:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจากก่อสร้างถนน ศาลาขยเหมืองพุดซา(ฝั่งตะวันตก)หมู่ที่ 2 บ้านกรีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชะบะ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชะบะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000,000	361.68	1,446,720.00	1.3642	493.40	1,973,615.42
4	2.2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12,000	67.42	809.04	1.3642	91.97	1,103.69
5	2.2.1.3 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144,000	25.03	3,604.32	1.3642	34.14	4,917.01
●	2.3 งานไหล่ทางวัสดุถมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) ทินคูลุก	ลบม	150,000	304.13	45,619.50	1.3642	414.89	62,234.12
7	3. ป้ายประชาสัมพันธ์	set	1,000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
	4.							
8	งานทดสอบและควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง	set	1,000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
	4.1 ควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง							
รวมราคากลาง								2,198,578.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.สายเหมืองพุดซา(ฝั่งตะวันตก)หมู่ที่ 2 บ้านกรีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสะแบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสะแบก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส.สายเหนือพัฒนา(ฝั่งตะวันตก)หมู่ที่ 2 บ้านกรีน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะกอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตะกอก



กิตติ จิตรสุข
(กิตติ จิตรสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Handwritten signature

ประเสริฐศักดิ์ รองในเมือง
(ประเสริฐศักดิ์ รองในเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รณานันต์ จันทร์หลอด
(รณานันต์ จันทร์หลอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ จิตรสุข

22 กันยายน 2566